Contratante 

CENTRO UNIVERSITÁRIO MUNICIPAL DE FRANCA 

Contratada 

EDDYDATA SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-EPP. 

Objeto 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

Valor Global: 

R$ 17.200,00 Mensal 

(dezessete mil e duzentos reais), 

R$ 206.400,00 Anual  

(duzentos e seis mil e quatrocentos reais) 

FRANCA, 24 DE AGOSTO DE 2017. 

Primeiro Termo Aditivo de contrato que entre si celebram o 

Centro Universitário Municipal de Franca (Uni-FACEF) e a empresa Eddydata Serviços De Informática 

Ltda-EPP referente à contratação de empresa especializada para cessão de licenciamento de uso de sistemas